
 

 

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY  

únor – červen 2019 
 

Rádi bychom Vás pozvali na volnočasové aktivity, které budeme 

pořádat od února do června roku 2019.  

Můžete vybírat z 5 zájmových kroužků a dalších volnočasových 

aktivit. 

 

ZÁJMOVÉ KROUŽKY 

ÚT –  SPORTOVNÍ KROUŽEK 1 – 15:00 – 16:00, Charbulova 137 

          SPORTOVNÍ KROUŽEK 2 – 16:00 – 17:00, Charbulova 137 

ST – KERAMIKA – 16:00 – 17:30, Úvoz 427/ 59b 

ČT – POHYBOVĚ-HUDEBNÍ KROUŽEK – 14:30 – 15:30, Anenská 10 

        BUBNOVACÍ KROUŽEK – 15:30 – 16:30, Anenská 10 

 

DALŠÍ VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 

Každý měsíc se bude pořádat jeden SOBOTNÍ VÝLET. Na email  Vám 

vždy přijde pozvánka týden před konáním akce, poté se na výlet 

můžete přihlásit. Účastníci si hradí dopravu a příp. vstupné. 

 

Dále nabízíme možnost strávit příjemné ODPOLEDNE 

V LAMACENTRU, a to od dubna do června vždy jednou měsíčně. 

Zahrajeme si různé hry, budeme krmit zvířátka, dozvíme se něco o 

jejich životě a přírodě okolo nás. Aktivity budou uzpůsobeny dětem. 

Přihlášky přijímáme už nyní. Během aktivity vítáme osobní asistenty 

a také zjišťujeme dobrovolníky. V případě nepříznivého počasí, 

bude zajištěn náhradní program v naší herně v kombinaci 

s procházkou. Sraz a další informace budou upřesněny přihlášeným. 

 

 

 

V případě zájmu se ozvěte 

na 

volnocasovky@paspoint.cz 

nebo na 775 199 808. 

Na kroužky 

zajišťujeme 

dobrovolníky, kteří 

doprovázejí děti 

při aktivitách. 

 

Na sobotní výlety 

vítáme také 

rodinné příslušníky 

a osobní asistenty. 

Naši dobrovolníci 

jsou v týdnu 

zapojeni každý 

den.  

 

Do kroužků se 

zapojuje cca 10 – 

15 dobrovolníků 

týdně, pomáhají 

nám dobrovolně a 

zdarma. 

Děkujeme! 

mailto:volnocasovky@paspoint.cz

